

Box Invest ApS
Engvej 25 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 35231935

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Michael Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Box Invest ApS
Engvej 25 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35231935
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ryan Lund Mejlstrup
Jens Michael Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er gennem Box Fashion Srl, at producere, markedsføre og sælge tekstiler til detailhandlen og business to business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 329 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør -4.461 t.kr. hvormed selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidige overskud.

De to ejere har tilkendegivet ikke at kræve tilbagebetaling af deres tilgodehavende før der er likviditet i selskabet til betaling heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.647)	(42.771)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	144.871
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(301.904)</u>	<u>(238.596)</u>
Resultat før skat		(328.551)	(136.496)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>19.260</u>
Årets resultat		<u>(328.551)</u>	<u>(117.236)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(328.551)</u>	<u>(117.236)</u>
		<u>(328.551)</u>	<u>(117.236)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	5.750
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.750</u>
Likvide beholdninger		<u>153.386</u>	<u>182.612</u>
Omsætningsaktiver		<u>153.386</u>	<u>188.362</u>
Aktiver		<u>153.386</u>	<u>188.362</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.836.264)</u>	<u>(4.507.713)</u>
Egenkapital		<u>(4.461.264)</u>	<u>(4.132.713)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.940.726	1.813.763
Gæld til associerede virksomheder		2.661.424	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>2.487.312</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.602.150</u>	<u>4.301.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.500</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.614.650</u>	<u>4.321.075</u>
Passiver		<u>153.386</u>	<u>188.362</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	(4.507.713)	(4.132.713)
Årets resultat	0	(328.551)	(328.551)
Egenkapital ultimo	375.000	(4.836.264)	(4.461.264)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør -4.461 t.kr. hvormed selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidige overskud.

De to ejere har tilkendegivet ikke at kræve tilbagebetaling af deres tilgodehavende før der er likviditet i selskabet til betaling heraf.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.963	119.771
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	174.112	118.562
Renteomkostninger i øvrigt	<u>829</u>	<u>263</u>
	<u>301.904</u>	<u>238.596</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(17.027)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.233)</u>
	<u>0</u>	<u>(19.260)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	126.923
Afgange	<u>(126.923)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(126.923)
Tilbageførsel ved afgang	<u>126.923</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RLM Holding som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 29.09.2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 29.09.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
